1
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	02.12.2024
	№
	477

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области

1. Внести в состав Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденный распоряжением Администрации Сокольского муниципального округа от 23.01.2023 № 37, следующие изменения:
1.1. исключить из состава Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области А.Д. Балтушко;

1.2. включить в состав Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области А.А. Карпунину, ведущего специалиста отдела организационной и кадровой работы управления делами Администрации Сокольского муниципального округ, секретаря Совета;

1.3. исключить из состава Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области В.В. Мануйлова;
1.4. включить в состав Совета по межнациональным отношениям Сокольского муниципального округа Вологодской области Н.А. Рылова, начальника полиции МО МВД России «Сокольский».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2024.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков